
1/2 
 

 AVIS D’ATTRIBUTION 

 

MARCHE DE TRAVAUX 

 

Travaux de restructuration du pôle communautaire « politiques publiques » situé au 11 et 

13 place St Cloud à Lessay 

Mode de passation : consultation passée en procédure adaptée soumise aux dispositions de 

l'article L2123-1, R2123-1, R2123-4 à R2123-5 du code de la commande publique. 

 

Lot 1 – désamiantage, déconstruction et gros-œuvre – classée sans suite 

 

Lot 2 – charpente bois – classée sans suite pour infructuosité 

 

Lot 3 – couverture ardoise  

Attribution : 

- Attributaire : Entreprise LEDUC (50690) 

- Montant : 78 790.45 € HT 

- Date de notification : 02/06/2025 

 

Lot 4 – menuiseries bois vitrées, fermetures et métallerie 

Attribution : 

- Attributaire : Entreprise LEPETIT MICHEL (50430) 

- Montant : 169 948.06 € HT 

- Date de notification : 02/06/2025 

 

Lot 5 – isolation, cloisons et plafonds 

Attribution : 

- Attributaire : Entreprise MENUISERIE CORNIC (50180) 

- Montant : 187 687.74 € HT 

- Date de notification : 04/06/2025 

 

Lot 6 – menuiseries intérieures 

Attribution : 



2/2 
 

- Attributaire : Entreprise MENUISERIE CORNIC (50180) 

- Montant : 59 561.16 € HT 

- Date de notification : 04/06/2025 

 

Lot 7 – revêtement de sols collés et peinture 

Attribution : 

- Attributaire : Entreprise TOMEO / JM PEINTURE (50000) 

- Montant : 48 764.44 € HT 

- Date de notification : 02/06/2025 

 

Lot 8 – carrelages et faïences 

Attribution : 

- Attributaire : Entreprise COTENTIN RESINE CARRELAGE (50690) 

- Montant : 15 435.42 € HT 

- Date de notification : 02/06/2025 

 

Lot 9 – élévateur PMR 

Attribution : 

- Attributaire : Entreprise ERMHES (35504) 

- Montant : 29 042.55 € HT 

- Date de notification : 10/06/2025 

 

Lot 10 – électricité 

Attribution : 

- Attributaire : Entreprise LEMONNIER BATIMENT (50450) 

- Montant : 95 317.22 € HT 

- Date de notification : 02/06/2025 

 

Lot 11 – chauffage, ventilation et plomberie 

Attribution : 

- Attributaire : Entreprise LEMONNIER BATIMENT (50450) 

- Montant : 127 727.48 € HT 

- Date de notification : 02/06/2025 

 


